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Powiatowy Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym

Znajomość znaków, przepisów ruchu drogowego oraz test sprawności podczas jazdy na rowerze po torze przeszkód. Tym wszystkim
musieli się wykazać uczestnicy powiatowych eliminacji Turnieju BRD.

Wczoraj (18.04) Miejski Zespół Szkół w Radziejowie, gościł uczestników XXXVI Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu
Drogowym na szczeblu powiatowym. W eliminacjach wzięły udział drużyny ze Szkół Podstawowych w Radziejowie, Byczu, Paniewie
oraz Gimnazja z Radziejowa, Topólki i Piotrkowa Kujawskiego.

Turniej składał się z dwóch etapów. Pierwszy teoretyczny z zakresu znajomości zasad i przepisów o ruchu pieszych i rowerzystów, w
tym udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej . Druga część wymagała od uczestników pokazania umiejętności jazdy rowerem na
torze z przeszkodami oraz miasteczku ruchu.

Policjanci z  z WRD KWP w Bydgoszczy asp. Rafał Jakubas i asp. Tomasz Wesołowski przyjechali  
Cały turniej odbył się pod czujnym okiem komisji, w składzie:

asp. Sławomir Bogucki – kierownik ORD KPP Radziejów;●

Agnieszka Antoszewska- WORD  Włocławek●

asp. Rafał Jakubas – WRD KWP Bydgoszcz;●

sierż.szt. Emil Czynszak – ORD KPP Radziejów;●

sierż.szt. Krzysztof Lizik- ORD KPP Radziejów ●

Po zaciętej rywalizacji,  zwycięstwo w kategorii szkół podstawowych przypadło reprezentacji z Radziejowa,  w składzie:
Aleksandra Kopeć, Grzegorz Dzierżawski, Jakub Stanny, opiekun Lidia Nieznalska.

Wśród gimnazjalistów zwyciężyła ekipa z Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim w składzie: Dawid Odważny, Domański Marcin,
Kryspin Wesołowski opiekunem zespołu był Zbigniew Wojciechowski.

Za zajęcie pierwszego miejsca w klasyfikacji indywidualnej rowery  otrzymali Grzegorz Dzierżawski (SP Radziejów) oraz
Kryspin Wesołowski (Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim).

Po podsumowaniu wyników uczestnicy turnieju odebrali nagrody z rąk  Komendanta Powiatowego Policji w Radziejowie mł.insp.
Sławomira Kosińskiego oraz dyrektora WORD we Włocławku Jarosława Chmielewskiego.

Organizatorzy konkursu, dziękują sponsorom turnieju( Starostwo Powiatowe w Radziejowie, Urząd Gminy w Radziejowie, Urząd
Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim, firmy PZMot Radziejów, LACPOL z Piotrkowa Kujawskiego, PRASMET – Marek Granczewski,
PRO-BIO- Paweł Benedykciński,  Zakład Transportu Handlu i Usług Osięciny - Benedykt Rakowski, „Madagier”- Eugeniusz Pawlak,
„M.G.  Trans”  Świątniki-  Grzegorz  Szczepaniak   ,  Sklep  Rowerowy-  Piotr  Woźniak,  Janusz  Szczerbiak,  Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe- Henryk Miętkiewicz sklep „Cezar”-Cezary Cieślewicz), dzięki którym możliwe było ufundowanie tak wspaniałych
nagród.

Obie zwycięskie drużyny przechodzą do okręgowego etapu turnieju, gdzie będą reprezentować powiat radziejowski.

Zwycięzcom gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów.

asp. Marcin Krasucki
oficer prasowy KPP Radziejów
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